
2021.7.19 

2021年度「f カレフェスタ」中止のお知らせ 

 

平素より本校専門学校教育には、格別なご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2021年 7月 29日(木)に開催を予定しておりましたスペシャルオープンキャンパス「f カレフェスタ」について、7

月 16日(金)に発出された「神奈川版緊急事態宣言」を受け、来場者の皆様をはじめ、出演学生、教職員の健康

や安全面を第一に考え、今年度の開催を中止させていただくことになりました。 

ご来場・ご視聴を楽しみにしていただいた皆様や、ご協賛、ご協力をいただいております皆様方には大変ご迷惑を

お掛け致しますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

なお、7月 29日(木)は予定を変更して「学科別相談会」を開催いたします。既に「f カレフェスタ」にお申し込みい

ただいておりました皆さまにはお手数をおかけしますが、参加をご希望の方は学科別相談会お申し込みフォームより

再度お申し込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

日程 変更前 変更後 

7/29(木) 

【来校参加型のイベント】 

・f カレフェスタ 2021（来校型） 

 13:30～15:30 

 

【オンライン参加型のイベント】 

・f カレフェスタ 2021（YouTube Live視聴） 

 13:30～15:00 

【来校参加型イベント】 

・学科別相談会 13:30～15:00 

本校Webサイトからお申し込みください。 

 

＜開催中止＞ 

・f カレフェスタ 2021 

 来校参加型のイベント 

 オンライン参加型のイベント 

 

※なお、8月に開催予定のオープンキャンパスにつきましては、感染対策を実施したうえで、予定どおり開催いたし

ます。今後の状況により、オープンキャンパス等の進学イベントの中止や内容の変更が生じる可能性がございま

す。その場合については、改めてこちらの Web サイトで告知をさせていただきます。 

 

 

横浜 f カレッジ 

入学案内センター 

https://www.pref.kanagawa.jp/docs/j8g/covid19/210716_message.html
https://contact.schoolynk.com/application/?formId=8ffc130e-58ba-4894-9f77-853e563da509

